
（証券コード　9006）
2020年６月

株　主　各　位
京浜急行電鉄株式会社

定時株主総会のご来場自粛および議決権の事前行使のお願い
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2020年６月26日開催の当社第99期定時株主総会につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染 
予防および拡大防止のため、株主の皆様の健康・安全を最優先に考え、以下のとおり対応させていた
だきます。何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬　具

＜株主の皆様へのお願い＞
・新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況を踏まえて、郵送またはインターネット等
により、議決権を事前行使いただき、ご来場をお控えくださいますようお願い申しあげます。

・会場施設の営業状況により、会場が変更になる場合（京急グループ本社を予定）がございます。
ご来場前に、下記の当社ウェブサイトを必ずご確認いただきますようお願い申しあげます。

・株主総会当日は、マスクのご持参およびご着用ならびに会場でのアルコール消毒液による消毒に
ご協力ください。また、受付時に検温をさせていただく場合がございます。

・会場の座席数が例年よりも大幅に減少するため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合
がございますので、あらかじめご了承ください。

・その他、当社の判断に基づき、必要な措置を講じる場合がございますので、ご協力くださいます
ようお願い申しあげます。

＜当社の対応＞
・株主の皆様の健康・安全を最優先に考え、昨年よりも時間を短縮して運営いたします。
・役員、事務局および会場スタッフは、マスクを着用して対応いたします。
・会場各所にアルコール消毒液を設置いたします。

最新の情報は、当社ウェブサイトをご確認ください。
https://www.keikyu.co.jp/


